— 1 —

云南富民产业园区管理委员会文件

〔B〕
〔公开〕

富园管函〔6〕号

云南富民产业园区管理委员会关于

对县十七届人大四次会议2025年
第141号建议答复的函

张玉雄代表：

您提出《关于加快富民产业园区散旦白水塘片区开发建设

的建议》的建议已收悉，现答复如下：

一、建议中关于“加速实现白水塘片区“三通一平”等基础设

施建设目标，提高土地综合利用水平，满足企业入驻基本需求，

促进片区的可持续发展”的建议：

2021 年 7月园区管委会引进石盆寺置业有限公司作为投资

主体进行白水塘片区开发，并签订了投资协议。本项目采用收

储—规划—建设—招商—运营“五维一体”的“园中园一、二级”

— 2 —

联动开发的模式进行开发建设。2022 年年初开始报批土地成片

开发方案，但由于土地报批周期长，2022 年上报，直至 2024

年年初才获批。获得成片开发方案批复后，园区管委会及时开

展土地农转征工作，并于 2024 年 7月获市自然资源局勘测定界

备案。但由于近年受大环境及市场因素影响，企业投资信心不

足，目前投资进度放缓。

二、建议中关于“加大对片区招商引资统筹力度，帮助开发

企业开展招商推介、产业招商活动，搭建招商平台，加大宣传

推介，吸引优质企业入驻”以及“多点发力，拓展招商新渠道，

强化以商招商，积极培育链主企业，通过培育壮大一批具备链

主潜质的企业，不断吸引优质项目落户”的建议：

企业目前由于资金、市场等因素影响，拟采取先招商后开

发的模式建设。一是企业目前正在与多家公司洽谈，全力开展

招商工作。二是经 2025 年 6月 5日项目会办会明确，由县人民

政府副县长王丹、云南富民产业园区党工委副书记李进安牵头，

对该片区进行重新包装策划，制定招商图谱，列入对外招商项

目库，于 2025 年 6 月 30 日前启动招商工作。园区管委会将会

加大与企业对接协调力度，促进该项目尽快动工建设。

感谢您对富民产业园区工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

— 3 —

云南富民产业园区管理委员会

2025年 6月 30 日

联系人及电话: 张永华 13888686808

— 4 —

（此页无正文）

抄送：县委督查室/县政府督查室、县人大代表委

云南富民产业园区综合管理部 2025年 6月 30日印发

— 5 —

代表建议办理意见反馈表

承

办

单

位

填

写

建议人
（领衔人） 张玉雄 建议编号

（ 2025 ） 141
号

承办单位
云南富民产

业园区

面商领导 王劲松

议案（建议）

标题
《关于加快富民产业园区散旦白水塘片区

开发建设的建议》

建议采纳
情 况 （ 打

“√”）

全部采纳 部分采纳 解释说明 不能采纳

建议落实
情 况 （ 打

“√”）

已解决或基本解决
（A类）

列入计划逐步解决
（B类）

暂不能解决或留作参

考（C类）

建

议

者

填

写

请在下面选项中打“√”

收到答复件日期 2025年 月 日

答复前听取意见
（面商）方式

上门
邀 请

前往

电 话 或

其他

答复前
听取意
见

（面商）
方式

上
门

办理（走访）人员态度 好 较好 一般
办理（走
访）人员
态度

好

答复是否针对
所提建议

针对
基本

针对
未针对

是否同意办理结果 同意 理解 保留
是否同
意办理
结果

同
意

对建议办理情况的
总体评价

满意
基本

满意
不满意

对建议办理的意见建议（不够书写请另附页）：

— 6 —

代表
签名 2025年 月 日

联系电话

说明：1.此表由承办单位填写好后，随办理答复件送建议代表。

2.建议代表者收到此表后，请填妥返承办部门，由承办部门连同答复件报送县人大代

表委（地址：永定街 88号，传真：68811265）、归口抄报县委督查室（地址：环城南

路 362县委大楼 310-1室，传真：68812766）或县政府督查室(地址：永定街 88号县

政府办公楼 7楼综合科，传真：68812001)。